燕山篮球馆室外配套设施工程

中标候选人公示

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

第一中标候选人:北京燕山华龙建筑工程有限公司,投标报价:4031627.58 元,质量标准:合格,工期:90日历天;

第二中标候选人:中诚恒诺建设有限公司,投标报价: 4169828.35 元,质量标准:合格,工期:90日历天:

第三中标候选人:北京龙建集团有限公司,投标报价:4167589.83 元,质量标准:合格,工期:90日历天。

- 2、中标候选人按照招标文件承诺的项目负责人情况:
- (1) 北京燕山华龙建筑工程有限公司:

项目经理: 张乐乐:

项目经理相关证书名称和编号:建筑工程专业一级注册建造师;证书编号: 京 1112014201429278;安全生产考核合格证书:京建安 B (2014) 0103868。

(2) 中诚恒诺建设有限公司:

项目经理: 刘书军:

项目经理相关证书名称和编号:建筑工程专业一级注册建造师;证书编号: 陕 1512013201414239;安全生产考核合格证书:陕建安B(2017)0015298。

(3) 北京龙建集团有限公司:

项目经理: 尤海东:

项目经理相关证书名称和编号:建筑工程专业二级注册建造师;证书编号: 京 211161759971;安全生产考核合格证书:京建安 B (2017) 0139454。

- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件:
- 3.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 3.2 落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目专门面向中型企业采购;
- 3.3 本项目的特定资格要求:
- 3.3.1 投标人具备建筑工程施工总承包三级(含)以上资质,投标人拟派项目经理具备建筑工程专业二级(含以上级)注册建造师执业资格,具备有效的安

全生产考核合格证书(B本),且在确定中标人时未担任其他在施建设工程项目的项目经理。外地来京建筑企业已办理进京备案;

- 3.3.2 具有建设主管部门核发的有效的安全生产许可证;
- 3.3.3 投标人未被列入"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)和中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单;
- 3.3.4 参加本次招标的投标人不是单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位:
- 3.3.5 参加本次招标的投标人不是为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人;
 - 3.3.6 本项目不是联合体投标。
 - 二、提出异议的渠道和方式:

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应当在中标 候选人公示期间向招标人或招标代理机构书面提出异议文件。

三、其他

公示截止期: 2022年04月12日。

批复文号: 燕政采立字【2022】046号。

本项目公告同时在中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市政府采购电子交易平台上发布。

四、联系方式

1. 招标人信息

名 称:北京市房山区燕山体育运动中心

地 址:北京市房山区燕山燕房路1号

联系方式: 010-69345021

2. 招标代理机构信息

名 称: 鸿峤永信(北京)工程咨询有限公司

地 址:北京市房山区辰光东路 16 号院 9 号楼 7 层 701 室

联系方式: 010-69366709

3. 项目联系方式

项目联系人:王霞

电 话: 010-69366709